

gokaldas exports ltd

GEL/SEC/2023-24/52
August 30, 2023

BSE Limited
Phiroze Jeejeebhoy Towers
25th Floor, Dalal Street,
Mumbai – 400 001

National Stock Exchange of India Limited
The Exchange Plaza
Bandra-Kurla Complex, Bandra (E),
Mumbai – 400 051

Scrip Code - 532630

Scrip Code: GOKEX

Dear Sir / Madam,

Sub: Newspaper Publication- Notice of the Annual General Meeting

Pursuant to Regulation 47 of the SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulation, 2015, please find enclosed copies of the newspaper advertisement published in Financial Express (English) and Prajavani (Kannada) on August 30, 2023.

Please take this into your records.

Thanking you,

Yours truly,

For Gokaldas Exports Limited

Gourish Hegde
Company Secretary & Compliance Officer

Encl: as above



Regd. Office : # 25, 2nd Cross, 3rd Main,
Industrial Suburb, Yeshwanthpur, Bangalore 560 022.
Tel : +91 80 68951000, Fax : +91 80 68951001
E-Mail : info@gokaldasexports.com CIN : L18101KA2004PLC033475



014

URE AND E-VOTING

Sandur Manganese & Iron Ores
:00 A.M. (IST) through Video
Companies Act, 2013 (the Act) and
losure Requirements) Regulations,
ular Nos. 14/2020 dated 8 April
s including General Circular No.
(MCA) and Circular Nos.
/11 dated 15 January 2021 read
2023 issued by Securities and
ted to hold the AGM through VC

business to be transacted together
Annual Report 2022-23 have been
re registered with the Company/

at www.sandurgroup.com, stock
Depository Limited (NSDL) at
in compliance with the Act and

nd for Financial Year 2022-23 is

aws, if any and Regulation 42 of
the Company shall remain closed
for the purpose of AGM.

13 September 2023. The e-voting
and ending at 5:00 P.M. (IST) on
by NSDL for voting thereafter.

g or e-voting system at the AGM.

ce of AGM and holding shares as
ng the login ID and password by
However, if such shareholder is
be used for casting vote.

rights at the virtual AGM. The
ting which can be viewed at the
ng even after exercising his right

after the scheduled time of the
will be made available for 1000

rutinize the voting process at the

icipate in the AGM, the Members
a may refer the Frequently Asked
le at the download section of
request to Vice President, NSDL

By order of the Board
anganese & Iron Ores Limited
Sd/-
Bijan Kumar Dash
& Chief Compliance Officer

The remote e-voting period will commence from Tuesday, 19th September, 2023 at 9:00 A.M. (IST) and will end on Thursday, 21st September, 2023 at 5:00 P.M. (IST), after which remote e-Voting will be blocked by CDSL. No remote e-Voting shall be allowed beyond the said date and time. Members, who cast their votes by remote e-Voting, may attend the AGM but will not be entitled to cast their votes again.

Shareholders who have acquired shares and become member of the Company after the dispatch of notice may obtain the login ID and password by sending an e-mail to Central Depository Services (India) Limited (CDSL) at helpdesk.evoting@cdslindia.com or may contact at 022-23058738, 022-23058543/42. The said e-mail and numbers can also be contacted to address the grievances connected with facility for e-Voting and attending the AGM through VC / OAVM.

Pursuant to Section 91 of the Companies Act, 2013, Rule 10 of the Companies (Management & Administration) Rules, 2014 and Regulation 42 of SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015, the Register of the Members and Share Transfer Books of the Company will remain closed from Saturday, 16th September, 2023 to Friday, 22nd September, 2023 (both days inclusive) for the purpose of taking record of the shareholders at the AGM.

The Notice of AGM along with the detailed instructions for e-Voting and joining the AGM through VC / OAVM and Annual Report for the Financial Year 2022-23 is also available on the website of the Company at www.optimus.com and on the websites of the Stock Exchanges i.e. www.bseindia.com and www.nseindia.com and on CDSL's website at www.evotingindia.com.

By order of the Board
For Optimus Infracom Limited
Sd/-

Date: August 29, 2023
Place: Noida (U.P.)

Vikas Chandra
Company Secretary & Compliance Officer

All members are informed that:

- Members who have already casted their votes by remote e-voting prior to the AGM may attend the AGM but shall not be entitled to vote again;
- A person whose name is recorded in the register of members or in the register of beneficial owners maintained with depositories as on cut-off date will be entitled to avail the facility of remote e-voting.
- A person who becomes the member of the Company after dispatch of the notice of the AGM and holding shares as on the cut-off date may obtain the user id and password by sending a request at enotices@linkintime.co.in.

Members holding shares in physical form, who have not registered their email addresses with the Company, can obtain the Notice of the AGM alongwith the Annual Report 2022-2023 by sending scanned copy of request letter mentioning the folio no. and name of the shareholder, self-attested copy of PAN and AADHAR by email to the Company at cs@archiesonline.com.

The Members are requested to update their complete bank account details with their Depositories in case shares are held in demat mode and in case of physical holding, with the Company's RTA or Company at cs@archiesonline.com along with the copy of the request letter mentioning the name of the member, folio number, bank account details, self-attested copy of PAN and cancelled cheque leaf.

By order of the Board
For Archies Limited
Sd/-

(Anil Moolchandani)
Chairman & Managing Director
DIN: 00022693

Place: Gurugram
Date: 29.08.2023

GOKALDAS EXPORTS LIMITED

Corporate Identification Number (CIN): L18101KA2004PLC033475

Regd. Office: No. 25, 2nd Cross, 3rd Main, Industrial Suburb, Yeshwanthpur, Bengaluru-560022.

Tel: +91 80 68951000 Fax: +91 80 68951001 E-mail: cs@gokaldasexports.com Website: www.gokaldasexports.com

NOTICE OF THE 20TH ANNUAL GENERAL MEETING, E-VOTING INFORMATION AND BOOK CLOSURE

Notice is hereby given that the 20th Annual General Meeting (AGM) of the Members of Gokaldas Exports Limited (the "Company") will be held on **Wednesday, September 20, 2023 at 4:00 p.m. IST** through Video Conferencing / Other Audio-Visual Means ("VC") to transact the businesses as set out in the Notice calling AGM. In compliance with General Circular Nos. 14/2020 dated April 08, 2020, 17/2020 dated April 13, 2020, 20/2020 dated May 05, 2020, 33/2020 dated September 28, 2020, 39/2020 dated December 31, 2020, 10/2021 dated June 23, 2021, 20/2021 dated December 08, 2021 and 10/2022 dated December 28, 2022 issued by the Ministry of Corporate Affairs ("MCA") and SEBI/HO/CFD/PoD-2/P/CIR/2023/4 dated January 5, 2023 issued by Securities and Exchange Board of India (hereinafter collectively referred to as "Circulars"), Companies are allowed to hold AGMs through VC, without the physical presence of Members at a common venue. Hence, the 20th AGM of the Company is being held through VC to transact the business as set forth in the Notice of the AGM dated August 07, 2023.

In compliance with the Circulars, electronic copies of the Notice of the AGM and Annual Report for 2022-23 have been sent to all the Members whose email IDs are registered with the Company / Depository Participants / Registrar & Share Transfer Agent. These documents are also available on the website of the Company at www.gokaldasexports.com Stock Exchange websites www.bseindia.com and www.nseindia.com and on the website of KFin Technologies Limited ('KFintech'), the Company's Registrar & Share Transfer Agents (RTA) at <https://evoting.kfintech.com/>. The dispatch of Notice of the AGM through emails has been completed on August 29, 2023.

Members holding shares as on the cut-off date (September 13, 2023), may cast their votes on the business as set forth in the Notice of the AGM through the electronic voting system of RTA (remoting e-voting). Members are hereby informed that:

- The business as set forth in the Notice of the AGM may be transacted through remote e-voting or e-voting system at the AGM;
- The remote e-voting shall commence on **Saturday, September 16, 2023 (9:00 a.m. IST)**;
- The remote e-voting shall end on **Tuesday, September 19, 2023 (5:00 p.m. IST)**.
- Remote e-voting module will be disabled after 5:00 p.m. IST on September 19, 2023;
- The cut-off date for determining the eligibility to vote by remote e-voting or by e-voting system at the AGM shall be September 13, 2023;
- Any person, who acquires shares of the Company and becomes a member post-dispatch of the Notice of the AGM and holds shares as on the cut-off date i.e. September 13, 2023, may obtain the login ID and password by sending a request at [einward.ris@kfintech.com](mailto:ris@kfintech.com). However, if a member is already registered with RTA for e-voting then the existing user ID and password can be used for casting their vote;
- Members may note that: a) once the votes on a resolution is cast by a member, the member shall not be allowed to change it subsequently; b) The facility for e-voting will also be made available during the AGM, and those members present in the AGM through VC facility, who have not cast their vote on the resolutions through remote e-voting and are otherwise not barred from doing so, shall be eligible to vote through the e-voting system at the AGM. c) The members who have cast their votes by remote e-voting prior to the AGM may also attend the AGM but shall not be entitled to cast their votes again; and d) Only persons whose name is recorded in the register of members or in the register of beneficial owners maintained by the depositories as on the cut-off date shall be entitled to avail the facility of remote e-voting or e-voting at the AGM.
- The manner of voting remotely for members holding shares in dematerialized mode and for members who have not registered their email addresses is provided in the Notice of the AGM.
- Shareholders who have not registered their email address and in consequence the Annual Report, Notice of e-AGM could not be serviced, may temporarily get their email address and mobile number registered with the Company's RTA, by following the instructions provided at https://ris.kfintech.com/email_registration/. In case of any queries, shareholder may write to einward.ris@kfintech.com.
- Shareholders may also visit the website of the company www.gokaldasexports.com or the website of the RTA <https://evoting.kfintech.com/> for downloading the Annual Report and Notice of the AGM.
- In case of any queries, shareholder may write to einward.ris@kfintech.com or contact Mr. Shivkumar, Manager of KFintech at toll free no. 1800 345 4001.
- Alternatively members may send an e-mail request at the email id einward.ris@kfintech.com along with a scanned copy of the signed request letter providing the email address, mobile number, self-attested PAN copy and Client Master copy for sending the Annual report, Notice of e-AGM and the remote e-voting instructions.

Book Closure and Record date:

Notice pursuant to Section 91 of the Companies Act, 2013 and read with Rule 10 of the Companies (Management and Administration) Amendment Rules, 2015 is also hereby given that the Register of Members and the Share Transfer Books of the Company will remain closed from September 14, 2023 to September 20, 2023 (both days inclusive) for the purpose of AGM and payment of final dividend, if approved at the AGM. The final dividend, if approved, will be paid to those Members whose names appear in the Register of Members of the Company/ beneficial owners as per the records of depositories as at the end of September 13, 2023.

for Gokaldas Exports Limited
Sd/-

Gourish Hegde
Company Secretary

Place : Bengaluru
Date : August 29, 2023

ಮತ್ತು ಸಮಯ
ಶನಿವಾರ, ಡೂ ದಿನಗಳು ಸೇರಿವೆ
3 (ಬೆಳಿಗ್ಗೆ 09:00 ಗಂಟೆಗೆ)
3 (ಸಂಜೆ 05:00 ಗಂಟೆಗೆ)
ಸೆಸಸ್ (ಇಂಡಿಯಾ)
a.com m m
: 4391)
ಕಂಪನಿ ಸೆಕ್ರೆಟರಿ
ಜರ್., CDSL
ವಿವರಣೆ, ಮರಫಾನ್ ಮಿಲ್ ಕಾಂಪೌಂಡ್, ಲೋವರ್ ಪರೇಲ್ 013 evoting@cdslindia.com, 55 33.
ದಿಯ ಜೊತೆಗೆ 29.08.2023 /ಡೆವಾಟಿಂಗ್ ಭಾಗಗಳೊಂದಿಗೆ ಕಂಡುಬರುವ / ಫಲಾನುಭವಿ 15.09.2023ಅನ್ನು ಕೊನೆಯ ಅನ್ನು ಮರುತುಹೋಗಿರುವ ನೋಟೀಸ್ ಒಳಗೊಂಡಿರುವ ನಂತರ ಅಂದರೆ 15.09.2023 ನೀಡಬಹುದು.
ವಿಧಾನಗಳ ಮೂಲಕ ಎಜಿಎಂ ಟಿಂಗ್ ಸರ್ವಿಸ್ (ಇಂಡಿಯಾ) -2023 ರಂದು 09.00 ಗಂಟೆಗೆ ಗಳು ಒಳಗೊಂಡಿವೆ. ರಿಮೋಟ್ ರಿಮೋಟ್ ಇ-ವೋಟಿಂಗ್ ಅನ್ನು ಯುಗನ್ನು ಹೊಂದಿರುವ ಸದಸ್ಯರು ಸೂಚನೆಯಲ್ಲಿ ನೀಡಲಾಗಿದೆ.
ವಿವರಣೆ, ಸದಸ್ಯರ ದೈಹಿಕ ಈ ಎಜಿಎಂಗೆ ಲಭ್ಯವಿರುವುದಿಲ್ಲ. ಸದಸ್ಯರು ಎಲೆಕ್ಟ್ರಾನಿಕ್ ವಿಧಾನದ
KYC ವಿವರಗಳ ನೋಂದಣಿ
8 ನಲ್ಲಿ ಹೋಲ್ಡ್ ಮಾಡಲಾದ ರ್ಜಿ) ಅನ್ನು ಕಂಪನಿಯ RTA ರ್ವಿಸ್ ಪ್ರವೇಶ ಲಿಮಿಟೆಡ್ ಸಂಪಿಗೆ ರಸ್ತೆ, ಮಲ್ಲೇಶ್ವರಂ,
PAN ಮತ್ತು KYC ಯನ್ನು
KIOCL ಲಿಮಿಟೆಡ್, ಸಹಿ (ಪಿ.ಕೆ.ವಿಕ್ಟಾ) ಕಂಪನಿ ಸೆಕ್ರೆಟರಿ

ಇ-ಪ್ರೋಸಿಯರ್‌ಮೆಂಟ್ ಮೆಟಾಡಾ ಪ್ರಕಟಣೆ ಹೊರಡಿಸಲಾಗಿರುತ್ತದೆ. ಟೆಂಡರ್ ಸಲ್ಲಿಸುವ ಟೆಂಡರ್‌ದಾರರು ಹೆಚ್ಚಿನ ಮಾಹಿತಿಗಾಗಿ (https://eproc.karnataka.gov.in) ಅಥವಾ ದೇವಾಲಯದ ದೂರವಾಣಿ ಸಂ: 080-23313339 ಅನ್ನು ಸಂಪರ್ಕಿಸಲು ಕೋರಿದೆ.			
ಕ್ರ. ಸಂ.	ಇ-ಟೆಂಡರ್ ವಿವರ	ಆನ್‌ಲೈನ್ ಮೂಲಕ ಟೆಂಡರ್ ಸಲ್ಲಿಸುವ ದಿನಾಂಕ	ಆನ್‌ಲೈನ್ ಮೂಲಕ ಟೆಂಡರ್ ತೆರೆಯುವ ದಿನಾಂಕ
1	ಬೆಂಗಳೂರು ನಗರ ಮಲ್ಲೇಶ್ವರಂ, ಶ್ರೀ ವೇಣುಗೋಪಾಲ ಕೃಷ್ಣ ಸ್ವಾಮಿ ಮತ್ತು ಸಮೂಹ ದೇವಾಲಯಗಳಿಗೆ ಅಪತ್ಯಕವಾದ ಹುದ್ದೆಗಳ ಸೇವೆಯನ್ನು ಹೊರಗುತ್ತಿಗೆ ಆಧಾರದಲ್ಲಿ ಪಡೆಯುವ ಬಗ್ಗೆ	30.08.2023 ರಿಂದ 05.09.2023ರ ವರೆಗೆ	07.09.2023
ಶಹಿ/- ಕಾರ್ಯನಿರ್ವಾಹಕ ಅಧಿಕಾರಿ ಶ್ರೀ ವೇಣುಗೋಪಾಲ ಕೃಷ್ಣ ಸ್ವಾಮಿ ಮತ್ತು ಸಮೂಹ ದೇವಾಲಯಗಳು, ಬೆಂಗಳೂರು			
ವಾ.ಸಂ.ಇ/ವಾಪ್ರ/1082/ತಿರಿಸಾಯಿ/2023-24			

ಸಮಾಜದ ಸಮಿಲನ ಹಾಗೂ ಕೆ.ಜಿ. ಲಕ್ಷ್ಮೀನಾರಾಯಣ ಅವರ 'ಪದ್ಮಶಾಲಿ ನೇಕಾರ ಇತಿಹಾಸ ಮತ್ತು ಸಂಸ್ಕೃತಿ ದರ್ಶನ' ಎಂಬ ಸಂಶೋಧನಾ ಗ್ರಂಥ ಬಿಡುಗಡೆಗೊಳಿಸಿ ಅವರು ಮಾತನಾಡಿದರು.

'ಪ್ರತಿ ಸಮುದಾಯಕ್ಕೂ ಬಿಡಿಹಾಸಿಕ ಮಹತ್ವವಿದೆ. ಆಚಾರ-ವಿಚಾರ,

ಸ್ವಾಮೀಜಿ, ವ ಕೊಂಡಯ್ಯ, ರಾಧಾಕೃಷ್ಣ, ಮಲ್ಲೇಪುರಂ ಕರ್ನಾಟಕ ಪದ್ಮನಾಭಕ ಶಹ ಕೊಂಗತಿ ಪದ ವೆಂಕಟೇಶ ಸಾ

99 ಗೋಕಲ್‌ದಾಸ್ ಎಕ್ಸ್‌ಪೋರ್ಟ್ಸ್ ಲಿಮಿಟೆಡ್
 ಕಾರ್ಪೊರೇಟ್ ಐಡೆಂಟಿಫಿಕೇಶನ್ ನಂಬರ್ (ಸಿಐಐಎನ್): L18101KA2004PLC033475
 ನೋಂದಾಯಿತ ಕಛೇರಿ: ನಂ. 25, 2ನೇ ಅಡ್ಡರಸ್ತೆ, 3ನೇ ಮುಖ್ಯರಸ್ತೆ, ಕೈಗಾರಿಕಾ ಉಪನಗರ, ಯಶವಂತಪುರ, ಬೆಂಗಳೂರು - 560022
 ದೂರ: +91 80 68951000 ಫ್ಯಾಕ್ಸ್: +91 80 68951001 ಇಮೇಲ್: cs@gokaldasexports.com ವೆಬ್‌ಸೈಟ್: www.gokaldasexports.com

20ನೇ ವಾರ್ಷಿಕ ಸಾಮಾನ್ಯ ಸಭೆ, ಇ-ಮತದಾನ ಮಾಹಿತಿ ಮತ್ತು ಮತದಾನ ಮುಚ್ಚುವಿಕೆಯ ನೋಟೀಸ್

ಗೋಕಲ್‌ದಾಸ್ ಎಕ್ಸ್‌ಪೋರ್ಟ್ಸ್ ಲಿಮಿಟೆಡ್ ("ಕಂಪನಿ")ಯ ಸದಸ್ಯರ 20ನೇ ವಾರ್ಷಿಕ ಸಾಮಾನ್ಯ ಸಭೆ (ಎಜಿಎಂ) ಬುಧವಾರ, ಸೆಪ್ಟೆಂಬರ್ 20, 2023ರಂದು ಸಂಜೆ 4:00 ಐಎಸ್‌ಟಿ ಗೆ ಎಜಿಎಂ ನೋಟೀಸ್‌ನಲ್ಲಿ ತಿಳಿಸಲಾದ ವ್ಯವಹಾರವನ್ನು ನಡೆಸಲು ವಿಡಿಯೋ ಕಾನ್‌ಫರೆನ್ಸಿಂಗ್ / ಅದರ ಅಡಿಯೋ ವಿಷುವಲ್ ಮೀನ್ಸ್ ಮೂಲಕ ("ವಿಸಿ") ಮೂಲಕ ನಡೆಯಲಿದ್ದು, ಕಾರ್ಪೊರೇಟ್ ವ್ಯವಹಾರಗಳ ಸಚಿವಾಲಯದಿಂದ ("ಎಂಸಿಎ") ಹೊರಡಿಸಲಾದ ಸಾಮಾನ್ಯ ಸುತ್ತೋಲೆ ಸಂಖ್ಯೆ 14/2020 ದಿನಾಂಕ ಏಪ್ರಿಲ್ 08, 2020, 17/2020 ದಿನಾಂಕ ಏಪ್ರಿಲ್ 13, 2020, 20/2020 ದಿನಾಂಕ ಮೇ 05, 2020, 33/2020 ದಿನಾಂಕ ಸೆಪ್ಟೆಂಬರ್ 28, 2020, 39/2020 ದಿನಾಂಕ ಡಿಸೆಂಬರ್ 31, 2020, 10/2021 ದಿನಾಂಕ ಜೂನ್ 23, 2021, 20/2021 ದಿನಾಂಕ ಡಿಸೆಂಬರ್ 08, 2021 ಮತ್ತು 10/2022 ದಿನಾಂಕ ಡಿಸೆಂಬರ್ 28, 2022 ಹಾಗೂ ಸೆಕ್ಯೂರಿಟೀಸ್ ಅಂಡ್ ಎಕ್ಸ್‌ಚೇಂಜ್ ಬೋರ್ಡ್ ಆಫ್ ಇಂಡಿಯಾದಿಂದ ಹೊರಡಿಸಲಾದ ಸಂಖ್ಯೆ SEBI/HO/CFD/PoD-2/P/CIR/2023/4 ದಿನಾಂಕ ಜನವರಿ 5, 2023 (ಒಟ್ಟಾರೆಯಾಗಿ ಇನ್ನುಮುಂದೆ "ಸುತ್ತೋಲೆಗಳು" ಎಂದು ಉಲ್ಲೇಖಿಸಲಾಗುವುದು) ರಂತೆ ಕಂಪನಿಗಳು ಸಾಮಾನ್ಯ ಸಭೆಯಲ್ಲಿ ಷೇರುದಾರರ ದೈಹಿಕ ಉಪಸ್ಥಿತಿಯಿಲ್ಲದೆ ವಿಸಿ ಮೂಲಕ ಎಜಿಎಂ ನಡೆಸಲು ಅನುಮತಿಸಲಾಗಿದೆ. ಆದರಂತೆ ದಿನಾಂಕ 07ನೇ ಆಗಸ್ಟ್, 2023ರ ಎಜಿಎಂ ನೋಟೀಸ್‌ನಲ್ಲಿ ತಿಳಿಸಲಾದ ವ್ಯವಹಾರವನ್ನು ವ್ಯವಹರಿಸಲು ಕಂಪನಿಯು 20ನೇ ಎಜಿಎಂ ಅನ್ನು ವಿಸಿ ಮೂಲಕ ನಡೆಸಲಾಗುವುದು.

ಸುತ್ತೋಲೆಗಳ ಅನುಸಾರವಾಗಿ, ಕಂಪನಿ / ಡೆವಾಟಿಂಗ್ ಪಾರ್ಟಿಸಿಪೆಂಟ್‌ಗಳು / ರೆಜಿಸ್ಟ್ರಾರ್ ಮತ್ತು ಷೇರು ಮಾರ್ಗವಣಿ ಏಜೆಂಟ್‌ರೊಂದಿಗೆ ತಮ್ಮ ಇಮೇಲ್ ಐಡಿಗಳನ್ನು ನೋಂದಾಯಿಸಿಕೊಂಡಿರುವ ಸದಸ್ಯರಿಗೆ ಎಜಿಎಂ ನೋಟೀಸ್ ಮತ್ತು 2022-23ರ ವಾರ್ಷಿಕ ವರದಿಯ ವಿದ್ಯುನ್ಮಾನ ಪ್ರತಿಗಳನ್ನು ರವಾನಿಸಲಾಗಿದೆ. ಈ ದಸ್ತಾವೇಜುಗಳು ಕಂಪನಿಯ ವೆಬ್‌ಸೈಟ್ www.gokaldasexports.com, ಸ್ಟಾಕ್‌ಎಕ್ಸ್‌ಚೇಂಜ್ ವೆಬ್‌ಸೈಟ್‌ಗಳಾದ www.bseindia.com ಮತ್ತು www.nseindia.com ಹಾಗೂ ರೆಜಿಸ್ಟ್ರಾರ್ ಮತ್ತು ಷೇರು ಮಾರ್ಗವಣಿ ಏಜೆಂಟ್ ಕೆಫಿಸ್ ಟೆಕ್ನಾಲಜೀಸ್ ಲಿಮಿಟೆಡ್ (ಕೆಫಿನೆಟ್)ನ ವೆಬ್‌ಸೈಟ್ <https://evoting.kfintech.com>ನಲ್ಲಿ ಸಹ ಲಭ್ಯವಿದೆ. ಇಮೇಲ್‌ಗಳ ಮೂಲಕ ಎಜಿಎಂ ನೋಟೀಸ್‌ನ ರವಾನೆಯು ಆಗಸ್ಟ್ 29, 2023ರಂದು ಪೂರ್ಣಗೊಂಡಿದೆ.

ಕೆಫಿಸ್-ಆಫ್ ದಿನಾಂಕ (ಸೆಪ್ಟೆಂಬರ್ 13, 2023)ದಂದು ಷೇರುಗಳನ್ನು ಹೊಂದಿರುವ ಸದಸ್ಯರು ಎಜಿಎಂನ ಸೂಚನೆಯಲ್ಲಿ ವಿಧಿಸಿದಂತೆ ವಿದ್ಯುನ್ಮಾನ ರೂಪದಲ್ಲಿ ವ್ಯವಹರಿಸುವ ಕುರಿತಾಗಿ, ಆರ್ಟಿಎರವರ ವಿದ್ಯುನ್ಮಾನ ಮತ ವ್ಯವಸ್ಥೆಯ ಮೂಲಕ ತಮ್ಮ ಮತಗಳನ್ನು ಚಲಾಯಿಸಬಹುದಾಗಿರುತ್ತದೆ. ಸದಸ್ಯರುಗಳಿಗೆ ಈ ಕೆಳಕಂಡಂತೆ ಸೂಚಿಸುವುದೇನೆಂದರೆ:

- i. ಎಜಿಎಂ ಸೂಚನೆಯಲ್ಲಿ ತಿಳಿಸಿರುವಂತೆ ರಿಮೋಟ್ ಇ-ಮತದಾನ ಅಥವಾ ಎಜಿಎಂನಲ್ಲಿ ಇ-ಮತದಾನ ವ್ಯವಸ್ಥೆಯ ಮೂಲಕ ಮತಚಲಾಯಿಸಿ ವ್ಯವಹರಿಸಬಹುದಾಗಿರುತ್ತದೆ.
- ii. ರಿಮೋಟ್ ಇ-ಮತದಾನವು ಶನಿವಾರ, ಸೆಪ್ಟೆಂಬರ್ 16, 2023ರಂದು (ಬೆಳಿಗ್ಗೆ 9:00 ಗಂಟೆ ಐಎಸ್‌ಟಿ) ಪ್ರಾರಂಭವಾಗುವುದು.
- iii. ರಿಮೋಟ್ ಇ-ಮತದಾನವು ಮಂಗಳವಾರ, ಸೆಪ್ಟೆಂಬರ್ 19, 2023ರಂದು (ಸಂಜೆ 5:00 ಗಂಟೆ ಐಎಸ್‌ಟಿ) ಮುಕ್ತಾಯವಾಗುವುದು.
- iv. ರಿಮೋಟ್ ಇ-ಮತದಾನ ಮಾದ್ಯಲ್ ಅನ್ನು ಸೆಪ್ಟೆಂಬರ್ 19, 2023ರಂದು ಸಂಜೆ 5:00 ಗಂಟೆ ಐಎಸ್‌ಟಿಯ ನಂತರ ನಿಷ್ಕ್ರಿಯಗೊಳಿಸಲಾಗುವುದು.
- v. ರಿಮೋಟ್ ಇ-ಮತದಾನ ಅಥವಾ ಎಜಿಎಂನಲ್ಲಿ ಇ-ಮತದಾನ ವ್ಯವಸ್ಥೆಯ ಮೂಲಕ ಮತಚಲಾಯಿಸುವ ಅರ್ಹತೆಯನ್ನು ನಿರ್ಧರಿಸುವ ಕೆಫಿಸ್-ಆಫ್ ದಿನಾಂಕವು ಸೆಪ್ಟೆಂಬರ್ 13, 2023 ಆಗಿರುತ್ತದೆ.
- vi. ಎಜಿಎಂ ನೋಟೀಸ್ ರವಾನೆಯಾದ ನಂತರ ಕಂಪನಿಯ ಷೇರುಗಳನ್ನು ಪಡೆದು, ಕಂಪನಿಯ ಸದಸ್ಯರಾದ ಯಾವುದೇ ವ್ಯಕ್ತಿ ಕೆಫಿಸ್-ಆಫ್ ದಿನಾಂಕ ಅಂದರೆ ಸೆಪ್ಟೆಂಬರ್ 13, 2023ರಂದು ಷೇರುಗಳನ್ನು ಹೊಂದಿದ್ದಲ್ಲಿ, ಲಾಗಿನ್ ಐಡಿ ಮತ್ತು ಪಾಸ್‌ವರ್ಡ್ ಅನ್ನು einward.ris@kfintech.com ಇಲ್ಲಿಗೆ ಮನವಿ ಸಲ್ಲಿಸಿ ಪಡೆದುಕೊಳ್ಳಬಹುದು. ಅದಾಗ್ಯೂ ಯಾವುದೇ ಸದಸ್ಯರು ಈಗಾಗಲೇ ಆರ್ಟಿಎನ್‌ನಲ್ಲಿ ಇ-ಮತದಾನಕ್ಕೆ ನೋಂದಾಯಿಸಿದ್ದಲ್ಲಿ, ತಮ್ಮ ಹಾಲಿ ಯೂಸರ್ ಐಡಿ ಮತ್ತು ಪಾಸ್‌ವರ್ಡ್ ಅನ್ನು ಉಪಯೋಗಿಸಿ ಮತ ಚಲಾಯಿಸಬಹುದಾಗಿರುತ್ತದೆ.
- vii. ಸದಸ್ಯರ ಗಮನಕ್ಕೆ: (ಅ) ಒಮ್ಮೆ ಠರಾವಿನ ಮೇಲೆ ಸದಸ್ಯರು ಮತ ಚಲಾಯಿಸಿದ ತರುವಾಯ ಅದನ್ನು ಬದಲಿಸುವ ಅವಕಾಶವಿರುವುದಿಲ್ಲ. (ಆ) ಎಜಿಎಂನಲ್ಲಿ ಮತ ಚಲಾಯಿಸುವ ವ್ಯವಸ್ಥೆಯನ್ನು ಸಹ ಮಾಡಲಾಗಿದೆ ಹಾಗೂ ಯಾವ ಸದಸ್ಯರು ರಿಮೋಟ್ ಇ-ಮತದಾನದ ಮೂಲಕ ಠರಾವಿನ ಮೇಲೆ ಮತ ಚಲಾಯಿಸಿರುವುದಿಲ್ಲವೋ ಮತ್ತು ಹಾಗೆ ಮಾಡಲು ನಿರ್ಬಂಧಕ್ಕೊಳಗಾಗದ ಸದಸ್ಯರು ವಿಸಿ ವ್ಯವಸ್ಥೆಯ ಮೂಲಕ ಎಜಿಎಂನಲ್ಲಿ ಭಾಗವಹಿಸಿ ಮತ ಚಲಾಯಿಸಲು ಅರ್ಹರಾಗಿರುತ್ತಾರೆ. (ಇ) ಎಜಿಎಂನ ಮೊದಲು ರಿಮೋಟ್ ಇ-ಮತದಾನದ ಮೂಲಕ ತಮ್ಮ ಮತಗಳನ್ನು ಚಲಾಯಿಸಿದ ಸದಸ್ಯರುಗಳು ಸಹ ಎಜಿಎಂನಲ್ಲಿ ಭಾಗವಹಿಸಬಹುದು. ಆದರೆ, ಮನಃ ತಮ್ಮ ಮತಗಳನ್ನು ಚಲಾಯಿಸಲು ಅರ್ಹರಾಗಿರುವುದಿಲ್ಲ. ಮತ್ತು (ಈ) ಕೆಫಿಸ್-ಆಫ್ ದಿನಾಂಕದಂತೆ ನೋಂದಣಿ ದಸ್ತಾವೇಜಿನಲ್ಲಿ ಹೆಸರು ದಾಖಲಿಸಿರುವ ಸದಸ್ಯರು ಅಥವಾ ಡೆವಾಟಿಂಗ್‌ನೊಂದಿರದ ನಿರ್ವಹಿಸಲ್ಪಟ್ಟ ಫಲಾನುಭವಿ ಮಾಲೀಕರ ಮತಗಳಲ್ಲಿ ಹೆಸರು ದಾಖಲಿಸಿರುವವರು ರಿಮೋಟ್ ಇ-ಮತದಾನ ಅಥವಾ ಎಜಿಎಂನಲ್ಲಿ ಇ-ಮತದಾನದ ಸೌಲಭ್ಯವನ್ನು ಪಡೆದುಕೊಳ್ಳುವರು.
- viii. ಡಿವಿಡೆಂಡ್‌ನಲ್ಲಿ ಷೇರುಗಳನ್ನು ಹೊಂದಿರುವ ಸದಸ್ಯರಿಗೆ ಮತ್ತು ಅವರ ಇ-ಮೇಲ್ ವಿಳಾಸಗಳನ್ನು ನೋಂದಾಯಿಸಿಕೊಳ್ಳದ ಸದಸ್ಯರಿಗೆ ದೂರದಿಂದಲೇ ಮತದಾನ ಚಲಾಯಿಸುವ ವಿಧಾನವನ್ನು ಸದಸ್ಯರಿಗೆ ಎಜಿಎಂ ನೋಟೀಸ್‌ನಲ್ಲಿ ಒದಗಿಸಲಾಗುತ್ತದೆ.
- ix. ಷೇರುದಾರರು ತಮ್ಮ ಇಮೇಲ್ ವಿಳಾಸಗಳನ್ನು ನೋಂದಾಯಿಸಿಕೊಳ್ಳದ ಪರಿಣಾಮವಾಗಿ ವಾರ್ಷಿಕ ವರದಿ, ಇ-ಎಜಿಎಂ ಸೂಚನೆಯನ್ನು ಸ್ವೀಕರಿಸಲು ಸಾಧ್ಯವಾಗಿರದ ಕಾರಣ, https://ris.kfintech.com/email_registration/ ಇದರಲ್ಲಿ ಒದಗಿಸಲಾದ ಸೂಚನೆಯನ್ನು ಅನುಸರಿಸುವ ಮೂಲಕ ತಾತ್ಕಾಲಿಕವಾಗಿ ತಮ್ಮ ಇ-ಮೇಲ್ ವಿಳಾಸ ಮತ್ತು ಮೊಬೈಲ್ ಸಂಖ್ಯೆಯನ್ನು ಕಂಪನಿಯ ಆರ್ಟಿಎನ್‌ರೊಂದಿಗೆ ನೋಂದಾಯಿಸಿಕೊಳ್ಳಬಹುದು. ಒಂದೊಮ್ಮೆ ಯಾವುದೇ ಪ್ರಶ್ನೆಗಳಿದ್ದಲ್ಲಿ, ಷೇರುದಾರರು einward.ris@kfintech.com ಇವರಿಗೆ ಬರೆಯಬಹುದು.
- x. ವಾರ್ಷಿಕ ವರದಿ ಮತ್ತು ಎಜಿಎಂ ನೋಟೀಸ್‌ನ್ನು ಡೌನ್‌ಲೋಡ್ ಮಾಡಲು ಷೇರುದಾರರು ಕಂಪನಿಯ ವೆಬ್‌ಸೈಟ್ www.gokaldasexports.com ಅಥವಾ ಆರ್ಟಿಎನ್ ವೆಬ್‌ಸೈಟ್ <https://evoting.kfintech.com/> ಗೆ ಭೇಟಿ ನೀಡಬಹುದು.
- xi. ಒಂದೊಮ್ಮೆ ಯಾವುದೇ ಪ್ರಶ್ನೆಗಳಿದ್ದಲ್ಲಿ ಷೇರುದಾರರು einward.ris@kfintech.com ಗೆ ಬರೆಯಬಹುದು ಅಥವಾ ಕೆಫಿನೆಟ್‌ನ ವ್ಯವಸ್ಥಾಪಕರಾದ ಶ್ರೀ ಶಿವಕುಮಾರ್ ಇವರನ್ನು ಟೋಲ್ ಫ್ರೀ ನಂ. 1800 345 4001 ಮೂಲಕ ಸಂಪರ್ಕಿಸಬಹುದು.
- xii. ಪರ್ಯಾಯವಾಗಿ ಸದಸ್ಯರು ಸಹ ಮಾಡಿದ ಮನವಿ ಪತ್ರದ ಸ್ಟ್ಯಾನ್ ಮಾಡಿದ ಪ್ರತಿಯೊಂದಿಗೆ ಇ-ಮೇಲ್ ವಿಳಾಸ, ಮೊಬೈಲ್ ಸಂಖ್ಯೆ, ಸ್ವಯಂ ದೃಢೀಕರಿಸಿದ ಪ್ಯಾನ್ ಪ್ರತಿ ಮತ್ತು ಕ್ರೆಡಿಟ್ ಮಾಸ್ಟರ್ ಪ್ರತಿಯನ್ನು ಒದಗಿಸಿ ವಾರ್ಷಿಕ ವರದಿ, ಇ-ಎಜಿಎಂ ನೋಟೀಸ್ ಮತ್ತು ರಿಮೋಟ್ ಇ-ಮತದಾನ ಸೂಚನೆಗಳನ್ನು ಕಳುಹಿಸಲು ಇ-ಮೇಲ್ ಐಡಿ einward.ris@kfintech.com ನಲ್ಲಿ ಇ-ಮೇಲ್ ಮನವಿಯನ್ನು ಕಳುಹಿಸಬಹುದು.

ಮತದಾನ ಮುಚ್ಚುವಿಕೆ ಮತ್ತು ದಾಖಲೆ ದಿನಾಂಕ:
 ಕಂಪನಿಗಳ ಕಾಯಿದೆ, 2013ರ ಸೆಕ್ಷನ್ 91ರ ಅನುಸಾರವಾಗಿ ಮತ್ತು ಕಂಪನಿಗಳ (ನಿರ್ವಹಣೆ ಮತ್ತು ಆಡಳಿತ) ತಿದ್ದುಪಡಿ ನಿಯಮಗಳು, 2015ರ ನಿಯಮ 10ನ್ನು ಓದಿಕೊಂಡಂತೆ ಎಜಿಎಂ ಉದ್ದೇಶಕ್ಕಾಗಿ ಮತ್ತು ಎಜಿಎಂ ನಲ್ಲಿ ಅನುಮೋದಿಸಿದರೆ ಅಂತಿಮ ಲಾಭಾಂಶ ಪಾವತಿಗಾಗಿ, ಕಂಪನಿಯ ಸದಸ್ಯರ ನೋಂದಣಿ ಮತ್ತು ಷೇರು ಮಾರ್ಗವಣಿ ಮತದಾನಗಳನ್ನು ಸೆಪ್ಟೆಂಬರ್ 14, 2023ರಂದು ಸೆಪ್ಟೆಂಬರ್ 20, 2023ರ ವರೆಗೆ (ಎರಡೂ ದಿನಗಳನ್ನು ಒಳಗೊಂಡಂತೆ) ಮುಚ್ಚಲ್ಪಟ್ಟಿರುತ್ತದೆ ಎಂದು ನೋಟೀಸ್ ನೀಡಲಾಗಿದೆ. ಅಂತಿಮ ಲಾಭಾಂಶವನ್ನು ಅನುಮೋದಿಸಿದಲ್ಲಿ, ಸೆಪ್ಟೆಂಬರ್ 13, 2023ರ ಅಂತ್ಯಕ್ಕೆ ಡೆವಾಟಿಂಗ್ ದಾಖಲೆಗಳ ಪ್ರಕಾರ ಕಂಪನಿಯ ಸದಸ್ಯರ / ಲಾಭದಾಯಕ ಮಾಲೀಕರ ನೋಂದಣಿ ಮತದಾನದಲ್ಲಿ ಹೆಸರಿರುವ ಸದಸ್ಯರಿಗೆ ಪಾವತಿಸಲಾಗುತ್ತದೆ.

ಸ್ಥಳ : ಬೆಂಗಳೂರು
 ದಿನಾಂಕ : ಆಗಸ್ಟ್ 29, 2023
 ಗೋಕಲ್‌ದಾಸ್ ಎಕ್ಸ್‌ಪೋರ್ಟ್ಸ್ ಲಿಮಿಟೆಡ್ ಪರವಾಗಿ
 ಶಹಿ/-
 ಗೌರೀಶ್ ಹೆಗಡೆ
 ಕಂಪನಿ ಕಾರ್ಯದರ್ಶಿ

ನೇ.100 ಕಾಯಿ

ಬೆಂಗಳೂರು ಸಭಾಂಗಣದಲ್ಲಿ ಕಾರ್ಯಕ್ರಮ ಶುಕ್ರವಾರ ನಡೆಯುವ ಕಾಲಕಾಲಾದಲ್ಲಿ ಕಾರ್ಯಕ್ರಮ ಪ್ರೇಕ್ಷಕರನ್ನು ಇನ್ನಿನ್ನಿಟಿ ಇವೆ ಮೊಕಾಶಿ ತಿಳಿಸಿ 'ಎಂಟು ಕ್ಷೇತ್ರಗಳನ್ನು ಮತ್ತೊಂದು ಭರವಸೆಯಿದೆ. ಜನಪದ, ಗಡಿ ಸಮಕಾಲೀನ ಸಂಗೀತ ಪ್ರಕೃತಿಯ ಪರಿಚಯ ಬುಕಮೈಶೋ 96899 01 ಬಹುದು' ಎಂ

ಪ್ರತಿಭಾ

ಪ್ರಜಾವಾಣಿ ವ ಬೆಂಗಳೂರು: ರಾಜಶಾಸ್ತ್ರಿ ಎಸ್‌ಸೈಲಿ, ಪಿ ಪಡೆದ ಪ್ರತಿಭಾ ಪುರಸ್ಕಾರಕ್ಕೆ ₹5.91 ಲಕ್ಷವನ್ನು ಎಸ್‌ಸೈಲಿ ಬಾಳಪ್ಪಬಾಗ್ ಹಾಸನದ ದಿಶಿ ವಾಣಿಜ್ಯದಲ್ಲಿ ಅವರನ್ನು ಮಾಡಲಾಗಿದ ನಗದು ಒ ಸ್ವಾಸ್ಥ್ಯ ಎ ಪಿ. ಜೈನ್ ವಿಜ್ಞಾನದಲ್ಲಿ ಹಾಗೂ ವಾಣಿ ದಿ. ಜೈನ್ ಭಾ ಸಾವಿರ ನಗದ ಪಿಯುಸಿ 98.33ರಂದು ಪಡೆದ 64 ವಿ ವಾಣಿಜ್ಯ ವಿಭ ಶೇ 92.50ರ ವಿದ್ಯಾರ್ಥಿಗಳ 97.33ರಂದು ಪಡೆದ 70 ಸಾವಿರ ಪ್ರತಿ ಗುತ್ತದೆ ಎಂ

